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ELVIRA spol. s r.o. 
IC: 18631 665 
Magistnj 1275/13 
140 00 Praha 4 

DATUM: 5.11. 2018 K rukam 

Objednavka: PORfzENf AKTIVNfCH sffovYCH PRVKO 

Vazeny pane 

objednavame u Vas sfl'ova zarfzenf die prilozene nabfdky. 

Vcetne dorucenf na adresu WElLOVA 1271/6, 10200 PRAHA 10. 

Cena celkem bez DPH: 168.120,- Kc 

Termfn plneni: datum uznatelneho zdanitelneho plnenf 1/2019; dodavka: od data zverejnenf 
objedmivky v registru smluv do 31. 1. 2019. 

Platba bude provedena na zaklade vasi faktury, ktera bude obsahovat: 

udaj die § 435 obcanskeho zakonfku: (1) Kazdy podnikatel musf uvadet na obchodnich 
listinach a v nimci informaci zpristupnovanych verejnosti prost/ednictvim dalkoveho 
prfstupu sve jmeno a sfdlo. Podnikatel zapsany v obchodnfm rejstrfku uvede na 
obchodnf listine tez udaj 0 tomto zapisu vcetne oddflu a vlozky; podnikatel zapsany 
v jinem verejnem rejstrfku uvede udaj 0 svem zapisu do tohoto rejstriku; podnikatel 
nezapsany ve verejnem rejstriku uvede udaj 0 svem zapisu do jim~ evidence. Byl-Ii 
podnikateli pridelen identifikujici udaj, uvede i ten. 

Fakturacnf udaje Narodni ustav pro vzdelavani, WEllOVA 1271/6, 10200 PRAHA 10, IC: 
00022179, DIC: CZ00022179, identifikator datove schranky: tndzx7x, Cislo objednavky 
(OBJ. C. OBK2180603) datum uznatelneho zdanitelneho plnenf 1/2019 

Prfloha: Nabidka (llist) 
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Datum: 4.10.2018 

Vypracoval: 

Platnost do: 1.11.2018 

Mobil : +  
Mail: 

Tato nabidka muze byt podkladem pro pfipadna dalSi jednani, pri kte,ych muze byt upresn"na nebo vice 
specifikovana die Vasich prani nebo zjistenych nov\ich polfeb. 



OBSAH NABIOKY 

Nabidka na switche a prfslusenstvf. 

UniFi switch 48 IGBPS US 48 -11 kusu 

48portovY ri,eny Gigabit0vY l2 switch, 48x 10/100/1000 

RJ-45, 2x 10/100/1000 SFP, 2x 10 Gb/s SFP+, prepinaci 

vYkon az 70 Gb/s, moznost ,apojeni do 19" racku 

Cena za kus: 84S0kl bez DPH 

UniFiSwitch US-24-2S0W - 6 kusu 

GigabitovY PoE switch Ubiquiti UniFiSwitch US-24-250W v 19" 

rackmount provedeni 5 maximalnim vYkonem PoE napajeni 2S0W. 

Managovatelny switch 24 GB metalickych port'; + 2 gigabitove SFP porty 

a celkovou propustnost 26 Gbps. 

Cena za kus: 8720kl bez DPH 

UniFi Switch,8-Port,lx PoE Out - 8 kusu 

POE IN na portu c.1 a vystupnf POE Out na portu C.S. Switch Ize 
napajet jak aktivne (802.3af/at), tak pasivne (24V i 48V). Switch 
urnf napajet dais! zarfzenf na portu C.B 5 maximaln! spotrebou 
12W se stejnym napajenfm jakym je napajeny switch. 

Cena za kus: 2 200kl bez DPH 

Opticky patch kabellm SFP + - 5 kusu 
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Ski ad. se' modul'; UBNT U Fiber UF-MM-10G a patch kabelu duplex lC-lC 50/125 MM 1m OM3 

Cena za kus: 1 OSOkl bez DPH 

Celkova nabidkova cena: 168 120kc bez DPH 

V Pra,e dne 4.10.2018 Vypr~
str.2z2 Nabidka IT technalagii 




